[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.02.2015 № 262

В соответствии с Положением об организации и проведении III  городского конкурса  «Лучшая общественная организация городского округа Отрадный Самарской области 2014 года», утвержденным постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.01.2015  № 38,  Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурса «Лучшая общественная организация городского округа Отрадный Самарской области 2014 года» в номинации «Профессионал НКО» - председателя Отрадненского отделения «Союз пенсионеров России»  Антонову Тамару Ивановну; в номинации «Лучший проект» -  проект Отрадненской городской общественной организации родителей  «Наши дети» (председатель  Королева Г.В.)  «Дети наше будущее» и проект Отрадненской городской общественной организации «Всероссийское общество слепых» (председатель Воронкова И.И.) «Клуб общения «Гармония»;  в номинации «Лучшее мероприятие» - мероприятие Отрадненской городской общественной организации Совет ветеранов (председатель Данилов Н.А.) «Фестиваль «Майский вальс».
2

2. Муниципальному казенному учреждению «Дом общественных организаций»:

2.1.Провести торжественную церемонию награждения победителей и участников городского конкурса «Лучшая общественная организация городского округа Отрадный Самарской области 2014 года»  02 марта 2015 года, в 14.00ч., в Муниципальном автономном учреждении  культурно -  досуговом центре «Юность».
2.2. Произвести  финансирование победителей.
3.  Настоящее постановление  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

	 Глава Администрации городского округа Отрадный Самарской области
	                                             А.А. Мязин

О подведении итогов III городского конкурса «Лучшая общественная организация» городского округа Отрадный Самарской области 2014 года».